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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Ncra{.i_e_nael Efectivo y Equivalentes al Efectivo

R

Efectivo y Equi clectivo alypici I Ejercicio
Efectivo y Equivalentes f#l ﬁf" ivo al Final del Ejercicio

Municipio de Chapulhuacan

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

de la Colaboracitén

2025 -

80,809,727
1,191,315
0

0
1,101,389
1,042,155
79,739

0
77,395,129

0
0

46,591,951
18,505,898
4,373,249
16,840,440
239,942

0

0
6,356,133
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276,290
34,217,776

542,200
0
542,200
0

20,367,506
19,206,910
1,160,596

o]
-19,825,306
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14,392,470
22,706,816
37,099,286

2024

136,867,706
1,603,373

0

0

1,212,770
723,626
105,326

0

133,222 611

Q
0

85,894,905
40,058,815
6,852,603
23,435,086
480,484

0

0
11,800,038
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3,267,969
50,972,711

oo oo

45,809,129
41,658,112
4,151,016

0
-45,809,129

OO0 oo O0Oo

5,163,583
17,543,234
22,706,816

S éstados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y soriy;




